
Użytkownik: Edyta Landkauf
 R_PPS_PLAN_STUD  (1.0.0.14)

Politechnika Wrocławska 2016-02-03

Wydruk planu studiów  PO-W13-MSTAN-MIC- -ST-IIM-WRO- /2015/V2

Strona 1 z 3 

PLAN STUDIÓW
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1.  Zestaw kursów obowiązkowych i wybieralnych w układzie semestralnym:

Wydział Matematyki

Semestr 1

Grupy kursów obowiązkowych:

Bloki kursów wybieralnych:

Stacjonarne (dzienne)

 Mathematics for Industry and Commerce
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Seminar-Mathematical Modelling
in Industry

Selected Aspects of Perturbati
Introduction to Applied Fluid 
Insurance Models for Industry
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Semestr 2

Semestr 3

Kursy obowiązkowe:

Grupy kursów obowiązkowych:

Bloki kursów wybieralnych:

Kursy obowiązkowe:

2.  Zestaw kursów przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów realizowanych lub przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:
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Zaopiniowane przez wydziałowy organ uchwałodawczy samorządu studenckiego:

Opinia przedstawicieli Wydziałowego Samorządu Studenckiego o przedstawionym programie nauczania
jest pozytywna.

.........................
Data

.........................
Data

...................................................................................
Imię, nazwisko i podpis przedstawiciela studentów

....................................................................................
Podpis dziekana

3.  Zestaw egzaminów w układzie semestralnym:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów kończących się egzaminem:

1

2

MAP001899Wc
MAP002040Wc
MAP002042Wc
MAP002043Wl
MAP002060Wp
MAP002061Wc

1.  Economathematics
2.  Partial Differential Equations
3.  Life Insurance Models
4.  Applied Functional Analysis
1.  Introduction to Applied Fluid 
2.  Insurance Models for Industry

4.  Deficyt punktów dopuszczalny na poszczególnych semestrach:
Semestr Dopuszczalny deficyt punktów po semestrze

1
2

11
11


